Einbau- und Bedienungsanleitung
 ®™
®™ ist eine eingetragene Marke der SCHOENBERGER Germany Enterprises GmbH & Co. KG Zechstr. 1-7  - D-82069 Hohenschäftlarn
Der Unterzeichner erklärt hiermit, dass die aufgeführten Rollladenantriebe die nachstehend genannten Richtlinien und Normen erfüllen.
Modelle: SL35-10/17, SL35-13/14, SL45-10/15, SL45-20/15,SL45-30/15, SL45-40/15, SL45-50/12, SL45-50/12 NHK, SL59-80/15 NHK
EN 60335-2-97:2006+A11+A2; EN 60335-1:2002+A1+A11+A12+A2+A13+A14+A15
Herstellererklärung
Sofern die automatischen Rollladenantriebe der Typen SL35-10/17, SL35-13/14, SL45-10/15, SL45-20/15,SL45-30/15, SL45-40/15, SL45-50/12

- den Packungsinhalt mit den Angaben zum Lieferumfang in dieser Anleitung
- den Motortyp mit den entsprechenden Angaben auf dem Typenschild.
Unvollständige oder nicht den Angaben entsprechende Geräte dürfen nicht in Betrieb genommen werden!
Motortyp
Abtriebs-
Drehmoment
Abtriebs-
Drehzahl
Spannung Frequenz Stromaufnahme Motorleistung Einschaltdauer Schutzart
Endschalter-
bereich
Mantelrohr-
Durchmesser
SL35-10/17 10 Nm 17 min -1 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. IP 44 30 U 35 mm
SL35-13/14 13 Nm 14 min -1 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. IP 44 30 U 35 mm
SL45-10/15 10 Nm 15 min -1 230 V 50 Hz 0,49 A 112 Watt 4 min. IP 44 22 U 45 mm
SL45-20/15 20 Nm 15 min -1 230 V 50 Hz 0,64 A 145 Watt 4 min. IP 44 22 U 45 mm
SL45-30/15 30 Nm 15 min -1 230 V 50 Hz 0,83 A 191 Watt 4 min. IP 44 22 U 45 mm
SL45-40/15 40 Nm 15 min -1 230 V 50 Hz 0,86 A 198 Watt 4 min. IP 44 22 U 45 mm
SL45-50/12 50 Nm 12 min -1 230 V 50 Hz 0,89  A 205 Watt 4 min. IP 44 22 U 45 mm
SL45-50/12NHK 50 Nm 12 min -1 230 V 50 Hz 0,89 A 205 Watt 4 min. IP 44 22 U 45 mm
SL59-80/15NHK 80 Nm 15 min -1 230 V 50 Hz 1,43 A 330 Watt 4 min. IP 44 22 U 59 mm
3
 ®™
SL59-80/15NHK